[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

16 июня  2016 года

                                   №  _13_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 11-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  23 июня 2016 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 1-46 от 24 декабря 2015 года «О бюджете города Сарапула на 2016 год».

2. Положение  о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Город Сарапул», о получении ими подарка  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении  средств, вырученных от его реализации (выкупа).

3. Положение об основаниях и порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
4. О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Город Сарапул» на период 2016 – 2025 г.г.

5. Об утверждении состава общественного Совета  муниципального образования «Город Сарапул».

6. О согласовании сноса многоквартирного дома, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Труда, 3а.

7. О согласовании сноса многоквартирного дома, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, 66, литер А.

8. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики  «Сарапульская городская детская больница  Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»  в безвозмездное пользование  нежилых помещений медицинских кабинетов.

9. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики  «Сарапульская городская больница № 2 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу:  УР, г.Сарапул, ул. Гончарова, 65, общей площадью 41,4 кв.м., с медицинским оборудованием.

10. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская больница № 2  Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»  в безвозмездное пользование  нежилых помещений медицинских кабинетов  с медицинским оборудованием.

11. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики  «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»  в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу:  УР, г.Сарапул, ул. Лесная, 16, общей площадью 39,1 кв.м., с медицинским оборудованием.

12. О согласии на отчуждение   гаража, расположенного по адресу: г.Сарапул, переулок Дачный, потребительский кооператив по содержанию и эксплуатации индивидуальных гаражей «Дачный-4», строение 1/116, площадью 30,2 кв.м., кадастровый (условный) номер 18:30:000278:692, находящегося в оперативном управлении автономного учреждения культуры «Сарапульский драматический театр»

13. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: торговое, общей  площадью  119,5  кв.м., этаж 1, -1, номера на поэтажном плане П-1/1-8, адрес (местонахождение) объект: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Гагарина,д.30, кадастровый (или условный) номер 18:30:00:00:1000/1НЖ,   посредством публичного предложения.

14. О согласовании сноса производственного здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Труда, 6, литер В.

15. Об отчуждении объекта муниципальной собственности, здания по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Труда, 17.

16. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
2